Вестник Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
                                         Официально
№ 23      		         	                                			от 15.08.2024
[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатскогорайона  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2024									                № 38-па
с.Мамонтовое
О присвоении почтового адреса

[bookmark: _GoBack]        На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 444-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 54:09:023302:141, общей площадью 37,4 кв.м., почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Каргатский муниципальный район, сельское поселение Алабугинский сельсовет, село Мамонтовое, ул.Молодежная, д. 28, кв.1.
    2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и размещению на официальном Сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района   Новосибирской области                        С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2024 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

image1.png